
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 143 Jueves 21 de mayo de 2020 Sec. V-A.  Pág. 18941

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
13

97
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

13978 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Sevilla.  Objeto:  Material  sanitario de protección:  Mascarillas FFP2-
KN95. Mascarilla Desechable FFP2-3c. Expediente: CE-41-01/2020.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Sevilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4119004B.
1.3) Dirección: Pablo Picasso nº 8.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41018.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 954591717.
1.10) Fax: 954591749.
1.11) Correo electrónico: sevilla.secretaria.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 18143000 (Indumentaria de protección).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES618.

6. Descripción de la licitación: Material sanitario de protección: Mascarillas FFP2-
KN95. Mascarilla Desechable FFP2-3c.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado.

10. Fecha de adjudicación: 23 de abril de 2020.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: SUMNISTROS ELECTRICOS COTO SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B41715210.
12.3) Dirección: Poligopno Cañamo II.
12.4) Localidad: San José de la Rinconada.
12.6) Código postal: 41300.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 21.762,50 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 21.762,50 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 15 de mayo de 2020.

Sevilla, 15 de mayo de 2020.- La Directora Provincial, Teresa Caipa Pérez.
ID: A200018299-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-05-20T15:11:32+0200




